
  Северо-Западная Лига Челябинск
  Протокол матча   ТЕПЛОЭКСПЕРТ74 6х6 / Лига Продвижения

  Дата и время проведения   27 июня 2025 21:00   Место проведения   ПОЛЕ №1 Лыжная база

  Castle   ФК Байрам

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Григорий
Бурлаков Дмитрий
Буторин Алексей
Ворожейкин Семён
Гавренков Данил
Захарчук Максим
Зомитев Артем
Зыков-Гронский Артём
Ильинский Вячеслав
Копейкин Вячеслав
Мажаев Александр
Мухаметов Амин
Попков Андрей
Рыбаков Александр
Тищенко Александр
Чапланов Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Асадулин Ринат
99 Батыршин Рустам
14 Болотов Максим
33 Бурханов Эмиль

Гирфанов Азамат
22 Илембаев Идель
25 Мамедов Руслан
17 Мухаметгалин Мансур
19 Мухаметжанов Марсель
10 Сулейманов Тимур
74 Титов Алексей
8 Трошин Александр

23 Хабибулин Азат
18 Халилов Айдар
5 Халилов Вадим

21 Халилов Данил
4 Хасанов Тимур

11 Чутчиков Роман
92 Шарафутдинов Артур
88 Шарипов Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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